[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от «10»  декабря 2020

             №  1222-п
г. Елизово

	О внесении изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2014 № 413-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора по многоквартирным домам, расположенным на территории Елизовского городского поселения, собственники помещений в которых самостоятельно не приняли или не реализовали решение о формировании фонда капитального ремонта»

В соответствии с частью 2 статьи 169 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 2 статьи 12 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-п «Об утверждении региональной Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы», руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, с учетом постановления администрации Елизовского городского поселения от 17.11.2020 № 1080-п «О признании аварийными и подлежащими сносу многоквартирных домов, расположенных на территории Елизовского городского поселения»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Елизовского городского поселения, собственники помещений в которых самостоятельно не приняли или не реализовали решение о формировании фонда капитального ремонта, утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 28.05.2014 № 413-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора по многоквартирным домам, расположенным на территории Елизовского городского поселения, собственники помещений в которых самостоятельно не приняли или не реализовали решение о формировании фонда капитального ремонта»  изменение, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 ноября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.
Глава администрации

Елизовского городского поселения

      Д.Б. Щипицын
                                                                          Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Елизовского городского поселения

                                                                          от  «10»  декабря   2020  № 1222-п
                                                                          «Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Елизовского городского поселения

                                                                          от «28»   мая   2014  №  413-п
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории

Елизовского городского поселения, собственники помещений в которых самостоятельно не приняли или не реализовали решение о формировании фонда капитального ремонта

	Адрес МКД (улица, № дома)

	ул. 40 лет Октября – 1, 3,  5,  10,  11, 12, 12/1, 14, 16, 18

	ул. Авачинская – 4

	пер. Авачинский – 1

	ул.Беринга –   4, 5, 6, 10, 21, 21а

	ул.В. Кручины –  18, 20, 21, 23, 26, 27, 28, 32, 12б, 25/2, 25/3, 26а, 36/1

	ул.Ватутина – 2, 3, 4, 5, 6, 8

	ул.Весенняя – 1А

	ул.Взлетная – 4, 5, 6

	ул.Геофизическая –  11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

	ул.Гришечко – 1,  5, 7, 9

	ул.Дальневосточная – 9, 10, 10а, 11, 12, 14

	ул.Деркачева –10

	ул.Завойко – 11, 19, 29, 31, 40, 42, 42а, 52, 63,  81, 95, 100, 102, 104, 112,  122, 126, 100а, 111

	Ул.Заречная – 1, 1а

	ул.Звездная – 1,  4,  5, 6,  7, 8

	ул.Инженерная – 12, 14, 16

	ул.Ключевская – 3

	ул.Красноармейская – 2, 11, 13

	ул.Красноярская – 2, 2а, 4, 5а, 6, 7

	ул..Крашенинникова – 2, 4, 8, 10а, 19

	ул.Ларина –  2, 4, 6, 8

	ул.Ленина – 12, 15,  26, 27, 27а, 28, 29, 30а, 31, 32, 32а, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41/1, 41а, 41б, 41в, 42,  43, 44, 45, 45а, 47, 47а, 47б, 49,  51а , 53, 55

	ул.Лесная – 1, 1а, 1б, 3, 4, 4а, 6, 10/1, 10/2, 10/3,  12, 12а, 14, 18

	ул.Магистральная –  46

	ул.Мирная –  18, 20

	ул.Мурманская –  7а, 13, 15

	ул.Мячина – 11, 13, 14а , 15, 17 , 20, 22, 24

	ул.Набережная – 9, 13, 23

	ул.Нагорная –10,  22,  24, 26, 27а, 28, 30

	ул.Октябрьская – 6

	ул.Партизанская – 13

	ул.Первомайская – 7, 9, 9а

	ул.Пограничная –  19, 21, 21а, 23, 23/1, 29, 31

	ул.Подстанционная –  5, 13, 17

	ул.Попова – 22, 22а, 22б, 26, 28

	ул.Пушкина - 6

	ул.Рабочей Смены – 3, 3а

	пер.Радужный – 1, 2 , 4, 6, 8

	ул.Рябикова –  1, 7, 9, 14, 16, 18, 40, 40а, 49, 51, 51а , 53, 54, 57, 59, 61

	ул.Санаторная – 5, 6, 7

	ул.Связи –19

	ул.Северная – 20, 22

	ул.Смоленская – 2

	ул.Соловьева – 1, 2

	ул.Сопочная – 1, 1а,  3, 7

	ул.Спортивная – 12

	ул.Строительная –  5

	пер.Тимирязевский – 2, 4, 6, 7, 7а, 8

	ул.Уральская –1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 13

	ул.Хуторская –  11

	ул.Чернышевского –  9, 9а

	ул.Чкалова – 8, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28

	ул.Школьная – 1а, 1б, 3,  4а,  5, 5/1, 6, 8, 9,  10, 10а, 11,  12,  13

	ул.Энергетиков – 59

                                                                                                                                              ».